
UCHWAŁA NR XXXIV-306-13
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX-261-12 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 20 grudnia 2012r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wadowicach, Rada Miejska w Andrychowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr XXIX-261-12 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Andrychów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie : 

„W przypadku, jeżeli rodzaj materiału na to pozwala, zaleca się trwałe zgniatanie lub złożenie na płasko 
opróżnionych opakowań przed włożeniem ich do pojemnika.”.

2. § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie : 

„Właściciele nieruchomości mają obowiązek: 

1) utrzymywać pojemniki w stanie czystości zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz, 

2) zapewnić, aby pojemnik nie był uszkodzony lub pozbawiony jakiejkolwiek części niezbędnej do jego 
prawidłowego funkcjonowania, 

3) utrzymywać miejsca gromadzenia odpadów w stanie czystości poprzez ich systematyczne zamiatanie 
i uprzątanie.”.

3. § 23 otrzymuje brzmienie : 

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są do przeprowadzania dwukrotnie w ciągu roku deratyzacji na 
terenie nieruchomości zabudowanych w terminach: 

a) wiosennym – od 1 kwietnia do 30 kwietnia 

b) jesiennym – od 1 października do 31 października .”.

4. uchyla się : 

- § 2 pkt i); 

- § 3 pkt 1) w zakresie słów: „ w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym”; 

- § 3 pkt 4) ; 

- § 11 ust. 4 pkt c); 

- § 14 ust. 2 i 3; 

- § 24. 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXIX-261-12 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 20 grudnia 2012r. nie 
ulegają zmianie. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

Id: 7547AB5F-238F-4B5D-B86E-AC20D7926DB5. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Roman Babski

Id: 7547AB5F-238F-4B5D-B86E-AC20D7926DB5. Podpisany Strona 2




